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STATUTI
I SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR
“REAL ESTATE SEA" SHPK

Bazuar né ligjin 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™, i ndryshuar, dhe t& akieve 1@
era ligiore dhe nénligiore, g€ rregullojng fushén e regjistrimit, licencimit dhe funksionimit & subjekteve
tregtare né Republikén e Shqipérisé, né Viore, sot, mé daté 28 Maj 2021 une Ortaku i vetem Sandu Andrei,

shpall statutin e kisaj Shogérie tregtare si mé poshté vijon:
FORMIMI

Neni 1
Emri i shogiérisé
Formohet shogéria tregture me em@rtimin “REAL ESTATE SEA"™ sh.p.k., (kétu e né vijim referuar si
“shogérin "), shoqéri me pérgjepjési 1€ kufizuar me nje ortak te vetem themelues.

Neni 2
Selia [
shogérisé

Vendgéndrimi | shogérisé tregtare “REAL ESTATE SEA" sh.p.k., shoqéri me pérgjegiési t& kufizuar do
1€ jet® n&: me Lagijja. Pavaresia Rruga Shygeri Ali Merko. Pallati Piazza, Kati | Dyie nr.d .Vlore
Veptimtaria ¢ saj private ushtrohet brenda territorit & Republikés s& Shqipérisé,

Adresa e postés elektronike pér Komunikimin elektronik realestateseal (@gmail.com

Asambleja e Pergjithshme mund 1 vendos pér transferimin e selisé s¢ shogq&risé né njé adresé tjetér, si dhe
té vendos né lidhje me ndryshimin ¢ t# dhénave adresore dhefose mbylljen/hapjen e vendgéndrimeve 18
tjera, degéve, zyvrave 1@ pérfagésimit, filialeve, agjenci, né 1€ gjithé territorin e Republikés sé Shqipérisé
dhe né ¢do shiet tjetér t& huaj, jasht® territorit (&8 Republikés sé Shqipérisé me miratim t€ asamblesé s&
pérgiithshme dhe né pérputhje me ligiet e vendit apo shtetit pérkatds ku ato do 1€ hapen.

Shogéria me vendimin ¢ asamblesé s& pérgiithshme t€ saj, mund & investoj€ apo & marré pjesé né
kapitale & shogérive 18 tjera me karakter treglar apo investues, né shoqér 1€ tjera vendase apo t€ huaja,
brenda dhe jashié territorit 1@ Republikés s& Shoipérisé.

Shogéria me vendimin ¢ asamblesé sE pErgjithshme 18 saj, mund 1€ kryejé operacione financiare duke u
périshiré né& tregjet financiare apo tregjet ¢ kapitaleve, € mbyllura apo 1€ hapura. kombétare apo
ndérkombétare.

Asambleja e Pergjithshme mund 12 vendos pér transferimin e selisé sé shogérisé né njé adresé tjerér, si dhe
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Shogeria do te ushtroj objektin ¢ veprimtarise ne fushen e: Angjensi Imobliare, Investime ne fushen e ndertimit,
Ndertim.Konsulence imobilure, Oftim sherbimi ne fushen ¢ pasurive te paluajshme. Krijim, zhvillim, zyra
ndérmjetésimi per pasurite ¢ paluajtshime nepermjet nénshkrimit 1€ nje kontrate te vegante Franchising, aktivitet
ndérmjetiisimi per pasurité e paluajtshme. Aktivitel ne fushén e pasurive (€ patundshme, vlerésimin e pasurive
te patundshme, te angazhohet ne shitjen me shumicé dhe pakice t& ¢do lloj pasurie dhe te hap dyqgane. dege apo
Zyra po te jete ¢ nevojshme per arritjen e gellimit te shogerise. Menaxhim dhe administrim pronash dhe
objektesh, Sherbim konsulence juridike, financiare.ekonomike,administrim projekiesh,kontratash,perfagesim i
te treteve, studime ekonomike, juridike sociale,si dhe ofrim konsulence per te rejat € fundit te shkences dhe
teknologjise. pjesmarrie ne tendera, gara, etj. Marrjen e kredive nga bankat e nivelit te dyte si dhie ofrimin ¢
garancive, hipotekave ne favor te ndonje banke apo instituti krediti. Shogeria mund te zhvilloje keto sherbime
si direkt ashtu dhe nepermjet konsulenteve apo te te treteve. Kryerjen e te gjithe operacioneve tregetare,
industriale dhe financiare mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme. te konsideruara te dobishme ose te
nevojshme per arritjen e gellimit te aktivitetit, si dhe te atyre gellimeve ge lidhen direkt apo indirekt me 1e,
perfshire, pjesmarrjen ne shogeri te tiera ge kane objekt te njejte ase te ngjashem dhe ne nje fare menyre te
lidhur direkt apo indirekt me gellimin ¢ shogerise.

Asambleja ¢ Pergjithshme ka @ drejté 1€ pereakiojé modalitetet pér zgierimin apo zvogélimin e fush@s s
aktivitetit t& kryer. Vg sa mé sipér. né shoqéri do & zhvillohet ¢do aktivitet tietér g vetém ose s& bashku

me veprimtaring kryesore € lartpérmendur, do & vierésohen si té favorshme pér zhvillimin, forcimin dhe
rritjen e giendjes ekonomike e financiare.

Shogéria tregtare mund t€ ndryshojé em@rtimin, vendqéndrimin dhe objektin e veprimiarisé sé saj sipas
vendimeve g€ do 1& marrd Asambleja e Pérgjithshme.

Shogéria zhaton ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér treiarét dhe shogérité tregtare”, & ndryshuar, péc
ushteimin ¢ veprimtarise (€ saj.

KAPITALI I SHOQERISE

Neni 5
Kapitali i shogérisé

kapitall themelor [THestar | shogerise eshie
120,000 LEK (Njegind mije leke
Ortaket Themelues 1o Shogerise: Z. Sandu Andrei eshte Zoterues 7 | (rje) kuote me vigre & pergiithshme 120,000
LEKE ( njegind mije ). ge perben 100'% 1e Kapitalit Themeltar te Shoyerise,
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Neni 6
Zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit

|. Kapitali i shogérisé mund @ zmadhohet ose zvogélohet né ¢do moment me vendim 1€ organeve
drejiuese 18 shogérisé, né pérputhje me parashikimet e Ligjit nr. 9901 dat@ 14.04.2008 “Per
rregtaret diwe shogiérind tregtare”, @& ndryshuar,

2. N gdo rast kapitali i regiistruar nuk mund & zvogélohet nén kufirin minimal 1@ parashikuar nga
ligji.

3. NE asnjé rast shumica nuk mund 1@ detyroj€ nj€ ortak pér t€ rritur detyrimin ¢ tij n€ kapitalin
themelor. Pjesét e kapitalit themelor jan& lirisht & transferueshme prej trashégimtaréve 1€ gdo
ortaku né rast vdekjeje:

DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI
Neni 7
Asambleja e pérgjithshme

I. Organi mé | larté i shogérisé &shté Asambleja e Pérgjithshme, ajo pérbehet prej ortakut 18 shogérisé.
Asambleja Eshté organi sovran i shogérisé duke u mb&shtetur né 1€ drejtén e tyre 1€ pronésisé private
mbi mjetet e investuara né shogéri.

2. Asambleja zhvillon mbledhje & zakonshme dhe t& jashtézakonshme. Ajo thirret jo mé pak se dy heré
né vit. Né mbledhje 1@ jashtézakonshme shgyriohen dhe vendosen probleme & kané 1€ b&né me
krijimin, bashkimin, ndarjen, shpémdarjen. ndryshimin e statutit ¢ probleme t& tjera té réndésishme pér
1€ cilat kérkohet mirntimi i pérbashkét nga ortakét themelues.

3. Asambleja e Pérgjithshme pércakton dhe miraton 1€ drejiat dhe detyrat e organeve 1€ saj. T¢ zgjedhurit

dhe 1@ em@ruarit nga Asambleja veprojné né pérputhje me dispozitat ¢ kétij statuti, aktit t&€ themelimit
si dhe ligieve né fugi né Republikén ¢ Shyipérisé. Vendimet g€ merr Asambleja sipas kétij statuti dhe
legjislacionit né fugi jané 1@ detvrueshme pér gdo ortak. Secili ortak ka té drejté vote sipas pérgindjes
né kuotén e Kapitalit themelues 18 shogérise.
4. Secili ortak g€ ka & drejign e pjesémarrjes s&€ Asamble, mund (&€ pérfagésohet né t€ edhe nga njé person
etér i autorizuar e shkrim nga ortaku i shogérisé,
Té drejtar dhe detyrimet e asamblesé s& pérgjithshme ushtrohen nga ortaku i vetém, pér sa  kohé
shoglria ka vetm nje ortak,
Vendimet e marra nga ortaku i vetém regjistrohen né nj@ regjistér t& vendimeve, & dhénat e 18 cilit nuk
mund 1& ndryshohen ase 1& fshihen. Duhen regjistruar né veganti, por pa u kufizuar né to, vendimet pér:
a) miratimin e pasgyrave financiare vietore dhe 1€ raporteve 18 ecurisé s€ veprimtarisé; b) shp€mdarjen
¢ fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbijeve; ¢} investime: ¢) vendimet pér riorganizimin dhe prishjen
e shougérisé,

6. (do vendim i ortakeve q& éshté i paregjistruar né regjistrin ¢ vendimeve do 1€ konsiderohet absolutisht
| pavlefshém.

7. Shogéria nuk mund t'i kundrejtojé paviefshméring 1# retit, q& ka fitvar t& drejta né mirébesim, pérveg
rastit kur shogéria provon se i treti ka pasur dijeni pér paviefshméring. apo n€ buz€ 1€ rrethanave 1€
qarta nuk mund t& mos Kishte pasur dijeni pér td,

8. Nise shoglrisé | shtohen ortaké 18 tjetér pérveg themeluesit, q¢ éshié né cilésing e ortakut té vetém.
ateheré asambleja ¢ pérgjithshme do & thirret, mblidhet dhe vendosé né pérputhje me dispozitat ligjore
1é parashikuara né ligjiin nr, 9901 daté 14.04. 2008 “Pér wregtavér dhe shogérvite regare™, 1€ ndryshuar.

L

Neni 8
Administrimi i shogérisé

I, Kjo shogér ka statusin e personit juridik shgiptar dhe i nénshtrohet legjislacionit pérkatés shqiptar.

2. Shogéria do & administrohet nga administratori  Dritan Hysenj | zgjedhur nga ertaket pér njé
periudhié maksimale prej 5 fpesé) viewsh, Administratori mund 1€ rizgjidhet ose shkarkohet nga
oriaku 1 vetém.

3. Me themelimin e kétij akti, administrator i shogérisé caktohet pér nj& periudhé 5 (pes€ vjegare).

4. Né kété shogéri mund & aderojné ortaké 1& tieré 1€ rinj né kushtet g& do 1€ pércaktohen né akt
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marréveshjen ¢ béré né rastin e pranimit 1€ tyre.

5. Po ashtu ortak@ kan€ 1€ drejién 1€ ndryshojn€ apo shiojné objektin e veprimiarisé s& shogirisé,
sipas interesave 1€ veta ekonomike dhe financiare,

6. Administratori  gézon 1€ drejta t# plota ng lidhje me administrimin e shog&risé dhe mund 18 kryejd
1€ gjitha veprimet ¢ administrimit ¢ zakonshém dhe t# jasht®zakonshém. Al mban pérgiegjési pér
veprimet e keyera giatd administrimit 1€ shogérisé dhe mund (& delegojé 1@ tret pér € Kever
veprime dhe akie i cakiuara, né emér dhe pér llogari 1€ shoglrisé.

7. Administratori i vetém vepron né respektim ¢ politikave iregrare 1@ péreaktuara nga asambleja e
pergjithshme. A @shté pérgjegis pér veprimet e kryera gjaté administrimit 1€ shogtrisg, si dhe

 duhet 1& veprojé né gdo koh€ vetdm nd interesin mé t& miré 1€ shogérisé,

8. Shpérblimi i administratorit péreaktohet nga Asambleja ¢ Pergjithshme

9. Céshtjet e punésimit dhe marrédhénies s& punés s# administratorit 8 vetdm rregullohet nga
legiislacionin né fugi pér marrédhéniet e punés, si dhe pér sigurimet shogérore e shéndetésore.

Neni 9
Krijimi i shogérisé

I. Shogéria tregtare “REAL ESTATE SEA™ sh.p.k deklarohet se éshté krijuar dhe operon né zbatim
1€ ploté 1€ normave 1€ legjistacionit shgiptar, 1€ statutit, aktit té themelimit, Shogéria fiton zotésing
per Wovepruar me regjistrimin e saj si person juridik n# Regjistrin Tregtar ¢ QKB-s& (Qendrés
Kombétare t8 Regjistrimit t& Biznesit).

Administeator | Shogérisé do 1& pEreaktohet me vendimin ¢ asamblesé sé pérgjithshme (2 ortakive.
Alati | emérimit né detyrg 18 administratorit shté 5 viet me t& drejté riemerimi,

et

MNeni 10
Vula e shogérisé dhe llogarité bankare

Shoqggria ka vulén e saj, me mbishkrimin ¢ emrit t8 shogérisé “REAL ESTATE SEA” sh.p.k.
Ajo do te hape llogaring e saj bankare né leké ¢ valuta 1 tjera né Bankat ¢ nivelit (& dyvié né Republikén
¢ Shyipdrist ose jashté Republikés s& Shgiperisg,

Neni 11
Pérgjegjésité ¢ shogiérisi

Shegéria tregtare “REAL ESTATE SEAY, sh.p.k, vepron né regjimin e pronds private dhe merr
pérsipér vetém té drejta dhe detyrime kontraktuale dhe jo kontraktuale brenda kapitalit & saj.
Ortakuw/ortak#t ¢ shog@risé mbartin rrezikun pér rezultatet e veprimtarise s& shogérisé né nivelin ¢
kapitalit themelor 18 shogérisé duke mos u pérgjigiur me pasurité vetjake & realizuara né veprimtari @
tjera ekonomike pér detvrimet ¢ kifsa) shogérie.

Neni 12
Emérini i organeve ose personave (€ treté

Sipas nevojave qé paragiten pér zhvillimin e veprimiarisé ¢ekonomike t& shoqgrisé, Asambleja eméron
organe kontrolli si dhe pun@son persona @ tjeré 1& cilét géndrojné né detyré deri sa 1€ kérkohet nga
Asambleja ose largohen me déshirin e tyre.

Administratorit me pérjashtim 1€ rastit kur &shté ortak | vetdm dhe administrator, nuk i lgjohet (&
komtraktojé né ¢lfarédo forme qofté & marrd hua o shogéri 1@ tera, © Jap@ pélgimin né emér @
shogérisé pér paradhénie ¢ 1 béhet dorézanés apo 1€ garantojé né emér 1€ saj ndaj 1€ tretéve,

Neni 13
Detyrat e Administratorit

Administratori merret me drejtimin ¢ zakonshém dhe & jashizakonshém t€ shogérisé pa kufizime.
Administratori ka pér detyré 1 njoftojé ¢ & japé llogari né Asambleng e Ortakéve me pérjashtim 1€
rastit kur &shté ortak i vetém dhe administrator dhe si i i€ | mbart vetd kéto cilési.
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MARREDHENIET E PUNES
Neni 14
kontrata ¢ Puniés
Marrédhiéniet e punés né shogéri rregullohen népérmjet kontratds s& punés duke zbatuar legjislacionin
shgiptar. Shogéria merr pérsipér ¢ & respekiojé rregullat n€ fugi € punésimit, ndrsa & punésuarit jang 1€
detyruar t& pranojné keté statut dhe gdo akt g€ rregullon veprimiaring e shoqérist.

Neni 15
Pérgjegiésia ¢ punonjisve

I. 1€ punésuarit né shoqéri pérgjigien sipas ligjit dhe sipas statutit. Pér mos zhatimet dhe démet q& mund
1*i shkaktojné shogérisé mbajné pérejcejési administrative, disiplinore e penale.

2. Mosmarréveshiet ¢ mund t€ lindin midis 1@ punésuarve dhe punédh@nésit kur nuk mund & zgjidhen
me mirekuptim, secila palé ka 1¢ drejt€ gé ' drejtohet organeve 1€ drejiésisé.

Neni 16
Marrédhénia e € punésuarve me kapitalin e shogqérisé

I Punonjésit e eméruar apo t& punésuar nuk marrin pjesé né ndarjen e fitimil g& realizon shogéria né
veprimtaring e saj ekonomike, ndérsa kontrata e punés nuk &hté e parashikuar ndryshe.

2. Té gjithé & punisuarit né shogéri, jané 1€ detyruar 1& ruajng sekretin ¢ punés né shogéni. Kjo dshié e
detyrueshme dhe pas largimit nga puna e tyre.

PERFAQESIMI I ADMINISTRATORIT
Neni 17
Caktimi i avokatit

I Pérfagsimi i shogérisé tregtare “REAL ESTATE SEA™ SH.P.K., i takon Administratorit aktual t&
eméruar prej 1 saj. Al ka & drejté qE t& pérfagésoié shogéring né organel gjygésore, bankare t¢ cakiojé
dhe emérojé avokatld ose pérfagésues 1€ tjeré kur Eshté e nevojshme,

Neni 18

Kontrelli financiar

I. Kontrolli financiar i shogérisé kryhet nga auditues ligjor, né perputhje me legjislacionin né fugi.
Shogéria organizon kontrollin ¢ brendshém me ckspert kontabél 1€ eméruar me ose pa afat. Ortaku i
vetém eméron njé apo mé shumé auditues ligior né @ gjitha ato raste kur emgrimi vlerésohet i
nevojsheém ose kérkohet nga ligji,

2. Ekspertét kontab¥l kontrollojng dhe garantojng q& Hogarité vjetore 1€ jenk 1@ rregullta, 1€ besueshme
pér rezultatin dhe giendjen financiare. Ata kontrollojnd mbajijen dhe evidentimin e veprimtarive
financiare né pérshtatje me ligiin dhe aktet ¢ tjera pér kontabilitetin. Ata jang pergjegjés ndaj shoqérisé
dhe ndaj t& tretéve pér pasojat gé rrjedhin nga fajet apo paafiésité e tyre n& kryerjen ¢ detyrés,

Neni 19
Viti financiar
Viti financiar i shogérisé fillon mé | Janar dhe mbaron mé 31 Dhjetor t& ¢do viti. me pérjashiim 18 vitit &
paré 1€ aktivitetit 1€ shogérisg, i cili fillon né datén e regjistrimit 1 shogérisé dhe mbyllet né fund 18 kéti)
vl

BILANCI DHE TE ARDHURAT
Meni 20

Viti financiar
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Viti financiar i shogérisé fillon m& 1 Janar dhe mbaron mé 31 Dhjetor t€ gdo viti, me pérjashtim t& vitit
1é paré 1& aktivitetit 1& shoqérisé, i cili fillon né datén e regjistrimit 1& shoqérisé dhe mbyllet né fund 12
K& viti. | i —

Si rregull veprimet ekonomike 1€ Shoy@risé mbyllen mé 31 Dhjetor € ¢do viti, pérjashtim nga

ky rregull do t# bEhet kur kérkon argani kompeteat ligjor.

[

L

(o]
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Veprimtarité ekonomike dhe financiare € shoqérisé mbyllen mé daté 31 Dhjetor 1 ¢do viti.
Administratori i shogérisé nxjerr bilancin kontab&l dhe raportin pérkatés né pérputhje me dispozitén
ligiore dhe kontabilitetin,

Raporti i administrimit, inventarel, bilancet dhe llogarité vjetore té hartuara | nénshtrohen pa
pérjashtim miratimit nga Asambleja e ortakéve (ortaku i vet&ém) brenda afateve 1€ caktuara.

Me miratimin e bilancit kontabél shogéria vendos pér fondet e nevojshme pér zhvillimin, si p.sh fondi
rezerve, akte tf akumulimit, investimit, etj.

Neni 21
Bilanci vjetor dhe dividendi

Bilanci victor, pasqyrat financiare, raportet @ organit 1@ administrimit dhe & audituesit ligior (nése gshid
eméruar) miritahen niga Asambleja ¢ Pergjithshme

Dokumentel gé Kand 12 b&jné me vitin financiar miratohen nga Asambleja e Pergjithshme. vetém brenda
b {gjashté) muajve nga mbyllja e vitit financiar.

Asambleja e Pergjithshme vendos mbi shp@mdarjen ¢ dividentit né bazé € rezultatit financiar
shoqérisé, sipas parashikimet t& legjislacionit né fugi.

Té ardhurat neto pas vegimit 1& fondeve si mé sipér dhe shiyerjes sé detyrimeve fiskale i mbesin pér
pérdorim ortakéve 1& shogéris€ t& cil& i ndajné midis tyre né pérputhje me kuotat ¢ secilit né formimin
e kapitalit themelor t& shoqérisé pércaktuar sipas parashikimeve 1€ aktit 1& themelimit.

G do ortak ka 1€ drejtén e transferimit jashté vendit t& pjesés s€ fitimit duke zbatuar dispozitat ligjore
pér ke,

Asambleja e ortakéve mund 1€ vendosE qé 1€ shp&rndahen shumat e fondeve 1€ rezervuam duke tregunr
shprehimisht llajin e rezervis ku jangé marrg,

Neni 22
Ruajtja ¢ dokumentacionit

NE& selind ¢ shogérisé tregtare mbahet dokumentacioni | ploté i saj, mbahen protokellet e ndryshme,
dokumentacioni i konabilitetit ku mund t& béhet vetékontroll ose pér t'ia véné né dispozicion ¢do organi
kontrolli 12 ngarkuar me lig). Doekumentet e shogérisé dubet t& njohen mirg nga ortakét

SHPERBERJA E SHOOERISE

Neni 23
Prishja dhe likuidimi i shogirisé

I. Shpérbérja e shogérisé mund t€ vijé né gdo kohé dhe pér ¢farédo shkaku si né rastin e falimentimit,
privimi i 1& drejiés pér 1€ ushtruar profesionin e tregtarit, forca madhore. raste lufte dhe ¢do formé
tietér q& nuk varet nga déshira e Asambles¢ s& orakéve. NE rast 1@ prishjes dhe likuidimit &
shogérisé, do 1€ zbatohet dispozitat e Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér wregtarét dhe shogérité
tregrare”; 1€ ndryshuar,

2. NE gdo rast Asambleja vendos mbi ményrén ¢ likuidimit 1€ shoggrisé duke caktuar njg ase mé

shumé likuidatorg,

Likuidatorét dhe administrator@t jané pErejegiés pér ruajtjen e pasurisé s& shogérisé derisa t'u

dorzohet personave perkatés fizik e juridiké duke | dhéng perpargsi likuidimit (& detyrimit &

shoqérisé ndaj 1€ tretéve,

4. Mbas likuidimit 1€ & gjithé detyrimeve ndaj t& tjeréve likuiduesi i ndan kapitalet ¢ mbetura mes
ortakul/ortave pérpjesétimisht me kuotat g ata zotérojné né kapitalin themelor.

La
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5. Mbasi béhet njoftimi 1 mbylljes s& likuidimit dhe krvhen formalitet ¢ mbyvlljes Shogéria
glregiistroher nga regjistri i treglaréve & QKB-s8 (Qendrds Komb@lare 1& Regjistrimit & Biznesit),

DISPOZITA TE PERGJITHSHME
MNeni 24
Legjislacioni i zhatueshém

|. Shogéria do 1€ ushtrojé aktivitetin ¢ saj né pérputhje me Aktin ¢ Themelimit. Statutin  dhe
legjislacionin shqiptar né fugi pér shoqérité tregtare.

2. Pér sa nuk &shté shprehur nd k@ statut i referohet plotésimeve nga Asambleja e Pérgjithshme duke
mbajtur parasysh kérkesat e ligjit 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” |
ndryshuar, si dhe akteve t€ tjera ligjore dhe nénligjore né fugi,

4 Mosmarréveshjet g€ mund 1€ lindin midis paléve nése nuk gjejné zgjidhje me bisedime ¢ mirékuptim,
do 1€ zgiidhen ng Gjvkatén ¢ Rrethit Gjvgésor pérkatés (Kompetenca Territoriale)

4. Qdo ndryshim e plowsim né statut nuk prek personalitetin juridik 8 shogérisé tregtare “REAL ESTATE
SEA” sh.p.k.

Pér sa mé siplr, themeluesit qe hartuan STATUTIN e  shogérisé me pérgjegjisi 1 kufizuar “REAL
ESTATE SEA™ sh.p.k, bazuar n¢ vullnetin tim & liré e 1& plotg, si dhe né pérputhje me parashikimet e
legislacionit né fugi pér shogérité regtare.

Pasi e hartova, e lexova dhe kuptova gartazi réndésiné dhe efektet ligiore 1& saj, ne ortaket themelues e
nénshkrugjme Aktin e Themelimit t& shogérisé “REAL ESTATE SEA” sh.p.k. sipas ligjit.

ORTAKU I VETEM THEMELUES I STATUTIT
TE SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

“REAL ESTATE SEA” SH.P.K.

. Sandu Andrei
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